
ADEMPIMENTI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(art 124 D.Lgs 267/2000 ss.mm.)

La presente determinazione dirigenziale è stata pubblicata in data odierna all'albo 
pretorio di cui alla legge 18/06/2009 n. 69, per 15 giorni consecutivi  

Contestualmente all'affissione sarà trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici:

SETTORE 03 UFFICIO PERSONALE ORGANIZZAZIONE

Cattolica, lì  08/04/2013               

L'addetto

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    133    DEL     01/03/2013 

AVVISO  PUBBLICO  PER  LA  FORMAZIONE  DI  UNA  LISTA  DI 
DISPONIBILITA',  PER  SOLI  TITOLI,  PER  IL  CONFERIMENTO  DI 
SUPPLENZE BREVI, FINO A GG. 10, IN QUALITA' DI ESECUTORE TECNICO 
CAT.  B  1  PRESSO  LE  SCUOLE  DELL'INFANZIA  E  GLI  ASILI  NIDO 
COMUNALI - NOMINA COMMISSIONE 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 05 

SERVIZIO
   UFFICIO PERSONALE ORGANIZZAZIONE 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Giuseppina Massara 

PRATICA N.   164  



IL DIRIGENTE
 

Richiamata  la  deliberazione  n.  16  del  26/03/2012,  dichiarata  immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per 
l'esercizio finanziario 2012, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2012/2014 e la Relazione 
Previsionale e Programmatica;

Vista  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  5  del  9  gennaio  2013  ad  oggetto: 
"Assegnazione provvisoria delle risorse ai dirigenti di settore nelle more di approvazione 
del  Piano Esecutivo  di  Gestione” con la  quale  in  applicazione del  Decreto  Legislativo 
118/2011 si indica, in attesa dell'approvazione del bilancio di previsione 2013, di impegnare 
3/12 dello stanziamento approvato con il bilancio pluriennale 2012 – 2014

Vista la Determinazione Dirigenziale n. 51 del 4/2/2013 con  la quale è stata indetto 
l'”Avviso  pubblico  per  la  formazione  di  una  lista  di  disponibilità,  per  soli  titoli,  per  il 
conferimento di  supplenze brevi fino a 10 gg.  in qualità di  esecutore tecnico presso le  
scuole dell'infanzia e gli asili nido comunali”:

Dato atto che, a seguito dell'atto suddetto, l'Avviso pubblico per la formazione di una 
lista di disponibilità, per soli titoli, per il conferimento di supplenze brevi fino a 10 gg. in 
qualità di esecutore tecnico presso le scuole dell'infanzia e gli asili nido comunali è stato 
pubblicato sull'albo pretorio on line della rete civica del Comune di Cattolica dal 5/2/12 
per giorni 30;

Ritenuto, quindi, necessario, provvedere alla nomina della commissione giudicatrice 
per l'avviso suddetto, e che la stessa, sentito il Sindaco, sia composta come di seguito:

Presidente:    dott. Francesco Rinaldini Dirigente
Membro: Irene Imola Istruttore amministrativo
Membro: Emanuela Franchini Istruttore Amministrativo
Segretario: Mara Grandi Dietista

Visti:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;
- il D.lgs. n. 165/2001e ss. mm.;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1)  per  le  motivazioni  espresse  in  narrativa,   di  nominare,  sentito  il  Sindaco,  per  
l'Avviso  pubblico  per  la  formazione  di  una  lista  di  disponibilità,  per  soli  titoli,  per  il  
conferimento di  supplenze brevi fino a 10 gg.  in qualità di  esecutore tecnico presso le  
scuole dell'infanzia e gli asili nido comunali, la seguente commissione:

Presidente:    dott. Francesco Rinaldini Dirigente
Membro: Irene Imola Istruttore amministrativo
Membro: Emanuela Franchini Istruttore Amministrativo

Pratica  164  Determinazione Dirigenziale  n.  133 del  01/03/2013 pag. 2 di 4



Segretario: Mara Grandi Dietista

2)  di  dare  atto  che  i  componenti  e  il  Segretario  delle  Commissioni  giudicatrici, 
dipendenti del comune di Cattolica, non percepiranno alcun compenso;

3)  di  individuare  nella  persona  dell'istruttore  amministrativo  Anna  Buschini  la 
responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione;

4)  di inviare copia del presente atto, per gli adempimenti di  rispettiva competenza,  
all'ufficio personale.    
  

Il Dirigente Responsabile
  Giuseppina Massara 

Pratica  164  Determinazione Dirigenziale  n.  133 del  01/03/2013 pag. 3 di 4



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere Non Rilevante No Impegno  
    

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

Cattolica,  01/03/2013

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
  Pierpaolo Deluigi  

Pratica  164  Determinazione Dirigenziale  n.  133 del  01/03/2013 pag. 4 di 4


